ỦY BAN NHÂN DÂN                                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 HUYỆN NGA SƠN                                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 254/UBND-NN                                         Nga Sơn, ngày 25 tháng 4  năm 2015
   V/v thông báo cho các phương tiện
tàu thuyền về hoạt động bay trên biển
   của Trung đoàn không quân 923.

                       Kính gửi:
                                       - Chủ tịch UBND xã Nga Bạch, Nga Thủy, Nga Tân,
                                         Nga Tiến; Nga Liên.
                                       - Trạm Biên Kiểm soát Biên phòng Hói đào;
                                       - Ban Chỉ huy quân sự huyện.

        UBND huyện nhận được Công văn số 3529 /UBND - NC ngày 17/4/2015 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc thông báo cho các phương tiện tàu thuyền
về hoạt động bay trên biển của Trung đoàn không quân 923; kèm theo thông báo số
319 TB-TĐ ngày 16/3/2015 của Trung đoàn Không quân 923 về tổ chức các hoạt
động bay trên biển  và sử dụng Hòn Sáp làm mục tiêu ngắm ném bom mục tiêu mặt
biển ( gửi kèm thông báo)

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Chủ tịch UBND các xã Nga Bạch, Nga Thủy,
Nga Tân, Nga Tiến, Nga Liên phối hợp với Trạm biên phòng Hói đào, các ngành liên
quan tuyên truyền, thông báo rộng rãi cho các tàu thuyền đang hoạt động trong khu
vực bay trên biển của Trung đoàn không quân 923; đồng thời có phương án chuẩn bị
lực lượng sẵn sàng tham gia tìm kiếm cứu nạn khi có tình huống sảy ra.

Yêu cầu chủ tịch UBND các xã Nga Bạch, Nga Thủy, Nga Tân, Nga Tiến, Nga
Liên các ngành liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện.
 Nơi nhận:                                                                                  KT.CHỦ TỊCH
- Như trên ( để t/h)
- Chủ tịch UBND huyện (B/c);                                                        PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.NN.

                                                                                                                  Nguyễn Văn Phùng